证券代码：000957      证券简称：中通客车        编号：2021-024

中通客车股份有限公司

关于旧厂区土地使用权及地上附属物

被政府收储的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

中通客车股份有限公司（以下简称：本公司）于 2020 年 7 月 28

日发布了《关于旧厂区土地使用权及地上附属物被政府收储的公告》

（编号：2020-037），聊城市政府对本公司位于建设东路的旧厂区土

地、房产、附属物及构筑物进行收储，并签署协议给予补偿金额合计

324,391,195.79 元（人民币大写金额：叁亿贰仟肆佰叁拾玖万壹仟

壹佰玖拾伍元柒角玖分）。

截止 2021 年 5 月 31 日，上述政府补偿资金已全部到位。根据企

业会计准则并经审计师审计，相关收益已在 2020 年确认，故此补偿

资金的到位不影响本期损益，但对改善公司现金流有积极作用。

    特此公告

                             中通客车股份有限公司董事会

                                     2021 年 6 年 2 日